salud relacionados o no con la medicina estética que los socios acuerden." "CUARTO: El capital
de la sociedad será la suma de diez millones de pesos ($10.000.000), que los socios aportan de la
siguiente forma: a) El socio don NELSON ANDRÉS MOZÓ RAMÍREZ aporta la suma de siete
millones quinientos mil pesos ($7.500.000), equivalente al 75% del capital social, ya ingresados
en arcas sociales; b) y la socia doña BELEN ALEJANDRA GAJARDO RAMÍREZ aporta la
suma de dos millones quinientos mil pesos ($2.500.000), equivalente al 25% del capital social,
ya ingresados en arcas sociales. La responsabilidad de los socios queda limitada al monto de sus
respectivos aportes". Demás estipulaciones en escritura extractada. Talca 02 de Marzo de 2026.

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.: